Recepi ego Theodericus de Schulenborch LXIII libras

et Bologninos XII et IIII quadrinos a dominis pro- 30

curatoribus, quas in usum nacionis converti, ut infra

raeione' nostra laeius patebit, in cuius rei fidem

hoc manu scripsi etc.

35

1499.

Racio procuratorum inclite nacionis Germanice domini Theodorici de Schulenborch et Mar-

40 quardi de Stein canonici Augustensis. 40

Anno Domini millesimo quadringentessimo k nonagesimo nono, indicione k [secunda 1], sexta die mensis

Ianuarii, pontiiicatus sanctissimi in Cristo patris et domini nosteri k domini Allexanderi k pape sexti, illustrissimo

fol. 145 v- ac serenissimo domino Maximiliano monarchiam * sacratissimi imperii Romani gubernante, inclita nacione

dominorum scholasticorum Theonicorum k in utroque iure Bononie studencium in ecclesia Sancti Fridiani

45 45

* Iohannes a Plauenitz in Weisenburg, rector. Qui hic rector fuit biennio; aliis manibus. ** Obiit hic die
10. Augusti anno 1500. al. m.

» Wurmser B. i> Schwebel Nornbergensi B. c Holting B. <i deest B. c Nurburg. B. f de
Trautenberg B. e Ratisponensis B. '> Winckedaw B. i nacione A. k sic. i deest A.

50 ') Dioecesis, ad quam Andreas Copernicus, Nicolai frater, pertinet, desideratur denominatio. 50
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extra portam Sancti Mamme, ut de consuetudine lieri solet, convocata et congregata, rite eligerunt" et legitime

venerabiles ac nobiles viros dominum Theodericum de Schulenboreh b eanonicum Stetinensem ct dominum

Marquadum" de Stein c canonicum Augustensem in procuratores; qui, iuxta statutorum formam prestito iu-

ramento, onus procuracionis in se susceperunt.

5 Ex bancho [de] Felisinis libras quinque.

Recepimus a predecessoribus nostris libras sexaginta

tres et Bologninos XII et quatriuos quatuor.

Recepta a cistella scholasticorum pena:

Epiphania Domini Bologninos 2.

10 In die palmarum Bologninos quinque.

lovis sancta Bologninos decem.

Die pascatis Bologninos VII.

Ultima Iulii octo Bologninos, quando dominus rector

loannes PJunisser lieri fecit exequia domini Pauli

15 Gotz anno prout supra.

Tercia Augusti Bologninum I.

In die omnium sanctorum Bologninum I.

In die animarum Bologninos IIII.

In exequis" dominiloanniSchickeprinsBologninos duos.

20 Magnificus dominus Christophorus dominus de Wey-

moll d prepositus Wissenradensis* e dedit ducatum

Ungaricum.

A domino Hynrico Seidlitz Varatensis f diocesis, con-
tribuit medium florenum.

25 A domino Hieronymo Schutz Bambergensis diocesis,
contribuit medium florenum.